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Forvaltningsberaittelse

Kommunstyrelsen i Koping far for Stiftelsen E.F. Hultgrens testamentsfond hdrmed avge arsredovisning
for rakenskapsaret 2022.

Stiftelsen har tillkommit genom testamente ar 1918 upprittat av E F Hultgren.

Verksamheten

Allmdéint om verksamheten

Stiftelsens dndamal &r att dess avkastning, efter att kommunen 2009 beslutat att 10 pct arligen ska
laggas till kapitalet, ska frimja allménnyttiga delar inom av kommunen faststédllda stadsplaner samt
till forbattrande av sanitdra forhallanden inom kommunen. Stiftelsen forvaltas av Kopings
kommunsstyrelse vars forvaltningsndmnd beslutar om mottagare av stiftelsens utdelningsbara medel.

Stiftelsens sdte dr i Koping.
Frimjande av dndamdalet

Forvaltningsndmnden har under aret frimjat stiftelsens &ndamal genom att bevilja anslag pa totalt
186 500 kr.

Flerirsoversikt

2022 2021 2020 2019
Stiftelsens intékter 311487 244 975 170 584 245 490
Forvaltningsresultat 243 957 211035 135576 207 811
Arets resultat 1235174 230 693 61 695 745311
Eget kapital 15272893 14224218 14 112 503 14 255 809
Formogenhet 15272893 16 866 460 15 445 400 15191 008
Fritt eget kapital 219 599 186 538 118 979 205 461
Beviljade anslag 186 500 118978 205 000 569 992

Fordndringen av stiftelsens intdkter &r hanforlig till 6kad utdelningsniva pa stiftelsens
vérdepappersinnehav.

Stiftelsens resultat och stéllning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrdkning med
tillhdrande noter.
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Resultatriakning

Stiftelsens intakter
Utdelningar

Rénteintdkter

Summa stiftelsens intikter

Stiftelsens kostnader

Ovriga externa kostnader
Summa stiftelsens kostnader
Forvaltningsresultat

Finansiella poster

Resultat fran 6vriga finansiella anldggningstillgdngar
Nedskrivningar av finansiella anldggningstillgangar

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2022-01-01
-2022-12-31

309 334
2153
311 487

-67 530
-67 530
243 957

1107 521
-116 304
991 217

1235174

1235174

1235174
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2021-01-01
-2021-12-31

244765
210
244 975

-33 940
-33 940
211 035

19 658
0

19 658
230 693

230 693

230 693
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Balansriakning

TILLGANGAR

Anléiggningstillgdngar

Finansiella anliggningstillgangar

Andra langfristiga viardepappersinnehav
Summa finansiella anléiggningstillgingar

Summa anliggningstillgingar

Omsiittningstillgdngar
Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsiittningstillgdngar
SUMMA TILLGANGAR
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Bundet eget kapital vid rdkenskapsarets borjan
Foréndringar av bundet eget kapital

Bundet eget kapital vid rikenskapsarets slut

Fritt eget kapital

Fritt eget kapital vid rdkenskapsérets borjan
Overfort till och frén bundet eget kapital
Lamnade och &terforda bidrag

Arets resultat

Fritt eget kapital vid rikenskapsarets slut

Summa eget kapital
Kortfristiga skulder
Upplupna kostnader

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2022-12-31

15137 228
15137 228

15137 228

171 289
171 289

171 289

15 308 518

14 037 680
1015613
15 053 293

186 538
-1 015 613
-186 500
1235174
219 599

15 272 893

35625
35625

15 308 518
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2021-12-31

10 585 499
10 585 499

10 585 499

3 644 845
3 644 845

3 644 845

14 230 343

13 993 525
44 156
14 037 680

118979
-44 156
-118 978
230 693
186 538

14 224 218

6125
6 125

14 230 343
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Boféringsnimndens allménna
rad BFNAR 2016:10 om arsredovisning i mindre foretag.

Finansiella anldggningstillgdngar
Innehavet av dverlatbara vardepapper och fondandelar utgdr en virdepappersportfolj. I de fall portféljens
bokforda virde overstiger verkligt virde gors nedskrivning till verkligt vérde.

Eget kapital

Eget kapital delas in i bundet och fritt eget kapital. Bundet eget kapital utgors av stiftelsekapital och
ackumulerat realisationsresultat. Fritt eget kapital utgors av balanserade medel och arets resultat justerat
for omforingar mot bundet eget kapital.

Mot bundet eget kapital fors den del av érets resultat som avser realisationsresultat, eventuell
nedskrivning och det belopp som enligt stadgar ska sittas av till bundet eget kapital.

Formogenhet

Stiftelsens formogenhet definieras som vardepapper upptagna till marknadsvéarde och 6vriga tillgangar
upptagna till bokfort virde minskat med skulder.

Not 2 Andra langfristiga virdepappersinnehav

2022-12-31 2021-12-31
Ingaende anskaffningsvarden 10 585499 10 585 451
Inkdp 16 545 532 48
Forsdljningar -11 877 499 0
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden 15253 532 10 585 499
Arets nedskrivningar -116 304 0
Utgaende ackumulerade nedskrivningar -116 304 0
Utgédende bokfort virde 15137 228 10 585 499
Utgdende marknadsvirde 15137 228 13 227 740

Av érets nedskrivningar avser 116 304 kr nedskrivningar till det viarde som tillgdngen har pa balansdagen
dven om det inte kan antas att virdenedgangen ar bestaende.
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Not 3 Eget kapital

Belopp vid
rakenskapsarets borjan

Beviljade anslag

Arets resultat

Omfort till/fran bundet
eget kapital
Kapitalisering
Realisationsresultat
Nedskrivning

Belopp vid
rikenskapsarets slut

Underskrifter

Ursprungligt
stiftelsekapital

87 356

87 356

Bundet
eget
kapital

13 950 325

24396
1107 521
-116 304

14 965 938

Fritt eget
kapital

186 538
-186 500
1235174

-24 396
-1 107 521
116 304

219 599

Totalt

14224 219
-186 500
1235174

=]

15272 893
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Kommunstyrelsen i Koping &r forvaltare av stiftelsen. Ledamoéter 1 kommunstyrelsen har skrivit under

denna érsredovisning

Koping 2023-

Revisionsberittelse har lamnats 2023-




